
Linie  703 701 304 303 302 704 

Verkehrsbeschränkung   S S S  S 

Ziel  Stumm-
denkmal 

Haspel-
straße 

Breiten-
bach 

Stumm-
denkmal 

Storchen-
platz 

Haspel-
straße 

Höchen Schwesternhaus    7:00   

Frankenholz Barth    7:01   

Frankenholz Hirtenberg    7:02   

Frankenholz Apotheke    7:03   

Frankenholz Kreissparkasse    7:03   

Frankenholz Marktwaldstraße    7:04   

Oberbexbach Am Stockwäldchen    7:05   

Oberbexbach Abzw. Folloch    7:06   

Oberbexbach Abzw. Martin-Luther-Str.    7:07   

Oberbexbach Volkshaus    7:08   
Oberbexbach Markt    7:09   
Bexbach Keglerheim    7:10   
Bexbach Junkersberg    7:11   
Bexbach Bahnhof 6:58   I   
Bexbach Güterstr 6:59   I   
Bexbach Kath. Kirche 7:00   I   
Bexbach Kreuz 7:04   I   
Bexbach Kurpfalz 7:05   I   
Bexbach Grubenstraße 7:06   I   
Bexbach Kraftwerk St. Barbara 7:07   7:12   

Wellesweiler Abzw. Barbarasiedlung 7:08   l   

Wellesweiler Folienwerk 7:07   I   
Wellesweiler Industriering I   I   
Wellesweiler Heidenhübel I   I   
Wellesweiler Friedhof 7:09   7:14   
Wellesweiler Bf 7:10   7:15   
Wellesweiler Alte Schmiede I   I  7:18 
Wellesweiler Bliesbrücke 7:11   7:16  7:20 
Wellesweiler Hirschbergsiedlung I  7:15 I  I 
Wellwesweiler Abzw. Hirschberg I  7:15 I  I 
Wellesweiler Siegenthal I  7:16 I  I 
Wellesweiler Eifelstraße 7:12  7:17 7:17  7:21 
Wellesweiler E-Center I  7:18 I  I 
Wellesweiler Hagstraße I  7:19 I  I 
Wellesweiler Fabrikstraße I  7:20 I  I 
Wellesweiler Winterfloß I  7:21 I  I 
Wellesweiler Kindergarten I  I  I  I 
Wellesweiler Hirschberg 7:13  I 7:18  7:22 
Wellesweiler Platt 7:14  7:23 7:19  7:23 
NK Tiergarten 7:14  7:23 7:19  7:23 
NK Weidenweg 7:15  7:24 7:20  7:24 
NK Steinwald 7:16  7:25 7:21  7:25 
NK Steinstraße 7:17  7:26 7:22  7:26 
NK Gymnasium 7:19  7:29 7:24  7:29 
NK Mozartbrücke 7:21 7:27 I 7:26  I 
NK Scheib I I 7:33 I  7:32 
NK Ellenfeld I I 7:35 I  7:34 

NK Oberer Markt I I 7:37 I  I 

NK Stummdenkmal 7:23 I 7:41 7:29 7:38 I 

NK Ellenfeld  I   7:44 I 

NK Haspelstraße  7:30    7:37 

Bexbach / Wellesweiler  
 
 
Gesamtschule Neunkirchen 

 

Plan 2.1 

Stand  21.02.2022 

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



Linie  705 703 703 703 

Verkehrsbeschränkung S Mi S, 99 S S a Mi 

Ziel Niederbexbach Bexbach Oberbexbach Oberbexbach 

NK Haspelstraße 13:05   16:05 

NK Gymnasium 13:10 13:12  16:10 

NK Steinstraße  13:14 13:40 16:12 

NK Steinwald  13:15 13:41 16:13 

NK Tiergartenweg  13:17 13:42 16:14 

Wellesweiler Platt  13:18 13:43 16:15 

Wellesweiler Römertreppe  13:19 13:44 16:16 

Wellesweiler Eifelstraße  13:20 13:45 16:17 

Wellesweiler Bliesbrücke  13:21 13:46 16:18 

Wellesweiler Bf  13:22 13:47 16:19 

Wellesweiler Friedhof   I 13:48 16:20 

Wellesweiler Folienwerk  l 13:49 16:21 

Wellesweiler Heidenhübel  13:23 l I 

Wellesweiler Industriering  13:24 l I 

Bexbach Drehscheibe  13:26 l I 

Bexbach Kraftwerk St. Barbara  l 13:50 16:23 

Bexbach Junkersberg  13:29 l l 

Bexbach Am Junkersberg  I l l 

Bexbach Grubenstraße  l 13:50 16:24 

Bexbach Kurpfalz  l 13:51 16:25 

Bexbach Kreuz  13:27 13:52 16:26 

Bexb. Susannastraße oben  l 13:53 16:27 

Bexbach Susannastraße unten  l 13:54 16:28 

Bexbach Kreuz  l I I 

Bexbach Feuerwehr  l I I 

Oberbexbach Keglerheim  13:32 l l 

Bexbach Weißes Rößl  13:36 13:59 16:32 

Oberbexbach Ortsanfang   13:35 14:00 16:33 

Oberbexbach Volkshaus  13:34 14:01 16:34 

Oberbexbach Markt  13:33 14:02 16:35 

305 

S 

Hauptbahnhof 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nk Ellenfeld  l 13:15  l 

NK Stummdenkmal  l 13:25 13:34 l 

Gesamtschule Neunkirchen 
 
 
Wellesweiler / Bexbach  

 

Plan 2.1 

Stand 21.02.2022 

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


